Ofício GP. nº. 329/2005

Botucatu, 28 de abril de 2005.

Prezada Senhora,

Autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis no próximo dia 5 de maio, no período das 19h30min às 22h, para  a realização de Reunião do Fórum Permanente da Mulher.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Senhoria a Senhora

ANA MARIA SILVA D’ ARCÁDIA

Comissão Organizadora do Fórum da Mulher

Botucatu - SP